
Page 1/6

POLSKA - PALIWA - DOSTAWA PALIW DO ZAKŁADU UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH SPYTKOWO SP. Z O.O.

2/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. Zamówienie składa się z 2 części. Wykonawca może złożyć oferty 
częściowe na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Identyfikator procedury: 3f314f15-a8df-4935-b461-b0b7cd3bc523
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a wykonawcami 
odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 
https://ezamowienia.gov.pl/pl Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-
c2ea26915e21 oraz ID postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-1130c244-a562-
11ee-953e-c2ea26915e21 Więcej informacji o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej Zamawiającego: https://www.zuokspytkowo.
pl/ w zakładce zamówienia, w szczegółach niniejszego zamówienia.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09122100 Propan

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 prawo zamówień publicznych

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Szczegóły SWZ
Korupcja: Szczegóły SWZ

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://www.zuokspytkowo.pl/
https://www.zuokspytkowo.pl/


Page 2/6

Nadużycia: Szczegóły SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegóły SWZ
Płatność podatków: Szczegóły SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegóły SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Szczegóły 
SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości do 153 000 litrów 
„Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. lub „równoważnego” w rozumieniu zapisów niniejszej SWZ. U 
W A G A Zamawiający dopuszcza składanie oferty „równoważnej” w rozumieniu art. 99 ust. 5 u.p.z.p. 
w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w Części 1 dot. oleju napędowego typu „Ekodiesel” 
produkcji PKN ORLEN S.A. Za ofertę „równoważną” Zamawiający uzna ofertę na dostawę oleju 
napędowego dla którego dany Wykonawca korzystający z uprawnienia do założenia oferty 
„równoważnej” zadeklaruje w sposób jednoznaczny w treści swojej oferty przetargowej, że korzysta z 
prawa do złożenia oferty „równoważnej” podając w sposób jednoznaczny zarówno źródło pochodzenia
/produkcji oferowanego przez niego jako „równoważny” oleju napędowego oraz wykaże 
(oświadczenie, katalog, ulotki itp.), że oferowany jako „równoważny” olej spełnia minimalne, podane w 
opisie zasad oceny „równoważności” patrz część II niniejszej SWZ, normy/parametry. Brak 
jednoznacznej deklaracji/oświadczenia danego wykonawcy co do skorzystania przez niego z prawa 
do złożenia oferty „równoważnej” będzie równoznaczne z przyjęciem, że Wykonawca ten oferuje i 
zobowiązuje się, że będzie dostarczał przez cały okres obowiązywania jego umowy z Zamawiającym, 
olej napędowy „Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. Szczegółowy opis przedmiotu poszczególnych 
części zamówienia znajduje się w części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2023 Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do wyczerpania się określonej umową ilości 
(153 000 litrów), nie dłużej niż do 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji umowy. Rozpoczęcie 



Page 3/6

realizacji umowy: wraz z zakończeniem obecnej umowy na dostawę oleju napędowego, nie później 
niż od 01.05.2024 rok. W związku z powyższym wymaga się od Wykonawców składających ofertę w 
niniejszym postępowaniu przetargowym aby uwzględnili przy jej przygotowaniu i kalkulacji 
pozostawanie w gotowości do świadczenia w/w dostawy na każde wezwanie Zamawiającego po 
podpisaniu z nim umowy, przed datą 01.05.2024 r.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie formułuje warunków udziału w postępowaniu

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-08+01:00 08:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Informacje dodatkowe: W postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl
/pl Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21 oraz ID postępowania na 
Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21 Więcej informacji 
o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie 
internetowej Zamawiającego: https://www.zuokspytkowo.pl/ w zakładce zamówienia, w szczegółach 
niniejszego zamówienia.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://www.zuokspytkowo.pl/


Page 4/6

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu płynnego propan do ogrzania budynków Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. w ilości do 30.000 litrów. Szczegółowy 
opis przedmiotu poszczególnych części zamówienia znajduje się w części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2023 Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09122100 Propan

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji 
umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość (30 000 litrów) przedmiotu 
Zamówienia. Rozpoczęcie realizacji umowy: 01.03.2024 rok.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie formułuje warunków udziału w postępowaniu

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-08+01:00 08:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21


Page 5/6

Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Informacje dodatkowe: W postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl
/pl Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21 oraz ID postępowania na 
Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21 Więcej informacji 
o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie 
internetowej Zamawiającego: https://www.zuokspytkowo.pl/ w zakładce zamówienia, w szczegółach 
niniejszego zamówienia.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8451958301
Miejscowość: Spytkowo
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Telefon: +48 87 555 54 10
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0436b65a-3f64-47c0-8ebf-db4cd271e2d2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-29Z 13:20:05Z

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1130c244-a562-11ee-953e-c2ea26915e21
https://www.zuokspytkowo.pl/
mailto:biuro@zuokspytkowo.pl


Page 6/6

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00003864-2024
Numer wydania Dz.U. S: 2/2024
Data publikacji: 2024-01-03Z


